Mẫu số 02

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  30 /BC-UBND Bảo Cường, ngày  02 tháng  3 năm 2024

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ TRIỂN KHAI LẤY Ý KIẾN CỬ TRI

Về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Thái Nguyên

giai đoạn 2023 - 2025 tại xã Bảo Cường

(Thời điểm 14h ngày 02/3/2024)
––––––––––––––––

Kính gửi: BCĐ sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã huyện Định Hoá

Thực hiện Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 16/02/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện về Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình kỳ họp HĐND các cấp

thông qua nội dung Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện

Định Hoá giai đoạn 2023- 2025.

Uỷ ban nhân dân Bảo Cường báo cáo tiến độ đến thời điểm 14h00 ngày

02/3/2024 cụ thể như sau:

1. Kết quả sơ bộ lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp

xã của tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2023 - 2025 của xã Bảo Cường

- Tổng số cử tri: 3.440 người.

- Số cử tri tham gia bỏ phiếu: 3.440 cử tri; tỷ lệ đạt: 100%.

( Có biểu kèm theo)

2. Các ý kiến khác (nếu có): Không

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- TT UB MTTQ xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội;

- Các ban, ngành, đoàn thể liên quan;

- Các xóm trên địa bàn xã

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIỂU TỔNG HỢP TIẾN ĐỘ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI

Về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Thái Nguyên

giai đoạn 2023 - 2025 tại xã Bảo Cường

(Biểu kèm theo mẫu số 02)

TT Xóm
Số hộ gia

đình

Số lượng cử tri

Tổng số cử tri
Số cử tri lấy ý

kiến
Tỷ lệ %

1 Xóm Làng Chùa 140 419 419 100

2 Xóm Thâm Tý 116 282 282 100

3 Xóm Khấu Bảo 134 386 386 100

4 Xóm Đồng Màn 166 481 481 100

5 Xóm Cốc Lùng 200 576 576 100

6 Xóm Tân Tiến 152 447 447 100

7 Xóm Bãi Hội 157 486 486 100

8 Xóm Làng Mạ 87 263 263 100

TỔNG 1.152 3.340 3.340 100

NGƯỜI LẬP BIỂU

Vũ Thị Hiền

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T14:07:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T14:07:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T14:08:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-02T14:08:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!